проект

ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.2019

                № 00/000
с.Швариха

О   внесении   изменений
в   Положение «О земельном налоге»

В соответствии с приведением нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Шварихинской сельской Думы от 11.11.2013 № 18/56 (с изменениями от 21.11.2014 № 35/93, от 21.08.2015 № 44/125, от 28.07.2017 № 73/234, от 20.03.2019 № 26/95) (Далее - Положение) следующие изменения:
1.1  абзац первый пункта 7.2 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе предоставить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения

  А.В.Заболотский